
Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Zakup nowego lekkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży
Pożarnej w Gniewczynie Łańcuckiej

Gmina Tryńcza: Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży
Pożarnej w Gniewczynie Łańcuckiej

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 564829-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 500122956-N-2018, 500124914-N-2018

 

Gmina Tryńcza: Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży
Pożarnej w Gniewczynie Łańcuckiej

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 564829-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-81-4949&amp;printXML=true


Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Numer ogłoszenia: 500122956-N-2018, 500124914-N-2018

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Tryńcza, Krajowy numer identyfikacyjny 65090056500000, ul. Tryńcza  127, 37204   Tryńcza, woj. podkarpackie,
państwo Polska, tel. 166 421 221, e-mail ug.tryncza@data.pl, faks 166 421 221. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.tryncza.eu 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Gniewczynie
Łańcuckiej

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

UIB.271.7.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania
na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w Gniewczynie Łańcuckiej wraz z wyposażeniem, z napędem 4x2 i dopuszczalnej masie
całkowitej - 4,5 t (bez wyposażenia) o minimalnych parametrach technicznych określonych w Załączniku Nr 2 do SIWZ –
Wymagania minimalne dla przedmiotu zamówienia. 2. Zamawiający oświadcza, że zadanie realizowane jest przy udziale
środków finansowych w ramach Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Fundusz
Sprawiedliwości. 3. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest przedstawić w niej dokładny opis techniczny, zawierający
wszystkie parametry techniczne określone w załączniku Nr 2 do SIWZ. 4. Miejsce dostarczenia przedmiotu zamówienia:
Tryńcza. Dokładny adres zostanie określony przez Zamawiającego w późniejszym terminie. 5. Zamawiający wymaga by
Wykonawca na przedmiot dostawy udzielił minimalnej gwarancji 24 miesiące. Oferta Wykonawcy, który zaoferuje okres
gwarancji krótszy od minimalnie wymaganego zostanie odrzucona na podst. Art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy Pzp. 6. Informacje
zawarte w dokumentacji w zakresie technologii wykonania robót, doboru materiałów i urządzeń powinny określać przedmiot
umowy w sposób zgodny z ustawą Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz.1579z późn. zm.) oraz przepisami
wykonawczymi do tej ustawy, w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji. 7. O gotowości dostawy przedmiotu
zamówienia Wykonawca zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego z co najmniej 10 – dniowym wyprzedzeniem. 8.
Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych nie określa wymagań dotyczących
zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie
realizacji zamówienia, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz.U. z 2018 r. poz. 917).

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 34144210-3

 

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 



Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/07/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 284200.00 
Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: DRAGON S.Kucharz B.Dudek s.c. 42-530 Dąbrowa Górnicza 
Email wykonawcy: biuro@dragonfire.pl 
Adres pocztowy: ul. Kazdębie 121 
Kod pocztowy: 42-530 
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 349566.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 349566.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 361290.00 
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z
WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z
przepisami. 

 



Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

 

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2018-07-18
Publikujący - 


